
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

敬具

記

【登　録　年　月　日】 　　　　平成26年 7月22日　　　第290号

【衛生検査所の名称】 　　　　株式会社　京浜予防医学研究所

【衛生検査所の所在地】 　　　　川崎市宮前区野川 1432-1

【検　査　業　務】 　　　　・微生物学的検査

　　　　・血清学的検査

　　　　・血液学的検査

　　　　・病理学的検査

　　　　・寄生虫学的検査

　　　　・生化学的検査

０４４-７７７-３２５４（代）

され、下記の通り、登録番号が第290号となりましたことをお知らせいたします。

既に配布いたしました総合検査案内（2014-2015年度版）では、旧社屋での登録番号／第6号と

記載されておりますが、本件についてご了解いただきたく、お願い申し上げます。

つきましては、臨床検査技師等に関する法律により、衛生検査所登録証明書が川崎市から発行

　K M L   INFORMATION 26-09

＜　衛生検査所登録番号変更に関するお知らせ　＞

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、先にお知らせの通り 7月22日をもって本社を移転しております。


